ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЬТПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

30 апреля 2019 г. jyb 83-1111

г. Нальчик

О признании утратившими силу отдельных положений актов
Правительства Кабардино-Балкарской Республики

и постановления Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 25 октября 2016 г. № 194-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:
абзац пятый пункта 8 Порядка разработки, корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза
социально-экономического развития Кабардино-Балкарской Республики
на долгосрочный период, утвержденного постановлением Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 3 августа 2016 г. № 140-ПП
«Об утверждении порядков разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогнозов
социально-экономического развития Кабардино-Балкарской Республики
на долгосрочный и среднесрочный периоды»;

абзац пятый пункта 8 Порядка разработки, корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза
социально-экономического развития Кабардино-Балкарской Республики
на соед несрочный период, утвержденного постановлением
Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 3 августа 2016 г.
№ 140-ПП «Об утверждении порядков разработки, корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов

2

социально-экономического развития Кабардино-Балкарской Республики
на долгосрочный и среднесрочный периоды»;

постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 25 октября 2016 г. Лг2 194-ПП «О Прогнозе социально-экономического
развития Кабардино-Балкарской Республики на долгосрочный период
до 2034 года» (Официальная Кабардино-Балкария, 2016, № 42).

жз